
 
 

UCHWAŁA NR XXIII-376/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII-283/20 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 25 września 2020 roku 
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasto 

Lębork w latach 2020 – 2024 

Na podstawie art. 21 ust.1. pkt 1. i ust. 2. Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 611 ze zmianami), 
art. 18 ust. 2. pkt 15., art. 40 ust. 1. i art. 41 ust. 1. Ustawy  z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII-283/20 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 25 września 
2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Miasto Lębork w latach 2020 – 2024   w   "Prognozie dotyczącej wielkości oraz stanu technicznego zasobu 
mieszkaniowego gminy w latach  2020 - 2024. Wielkość i struktura zasobu mieszkaniowego Gminy 
Miasto Lębork."  

pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Mieszkaniowy zasób Gminy Miasta Lębork tworzą lokale mieszkalne położone                   
w budynkach stanowiących w całości własność Gminy oraz lokale mieszkalne położone        w budynkach 
stanowiących współwłasność Gminy i innych podmiotów, tj. osób fizycznych      i osób prawnych. 

Aktualny zasób mieszkaniowy Gminy Miasto Lębork stanowi 1360 lokali o łącznej powierzchni 
użytkowej 49.152,01m2, w tym 497 lokali gminy  o powierzchni użytkowej 24.296,13m2             w budynkach 
administrowanych przez inne podmioty, tj. 

- „Partner DUO” - 23 lokale o powierzchni użytkowej 1.224,24m2 

- „Panas” - 5 lokali o powierzchni użytkowej 211,99 m2 

- „Razem” - 15 lokali o powierzchni użytkowej 735,07 m2 

- NOVA - 264 lokali o powierzchni użytkowej 13.115,96 m2 

- GRAF DOM - 39 lokali o powierzchni użytkowej 1.841,68 m2 

- Osoby fizyczne - właściciele - 7  lokali o powierzchni użytkowej 435,03 m2 

- LTBS sp. z o.o. - 144 lokali o powierzchni użytkowej 6.732,16 m2" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 24 marca 2021 r.

Poz. 1097



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jarosław Litwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1097


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-24T15:09:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




